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hvorfor det ærede Medlem fra Ærø(Spo- 
ron-Fiedler) holdt den lange Tale, da han 
havde hørt, at man fra alle Partiers Side 
var enig om at begrænse Forslaget saa 
stærkt. Jeg forstaar ikke, hvorfor det 
ærede Medlem gav sig til at underkaste 
Planerne og Beregningerne for Forsøgs- 

. mejeriet en saa indgaaende Kritik. Jeg 
fandt dette ganske overflødigt, da jeg me- 
ner, at vi dog senere5 vil - faa Lejlighed til 
at beskæftige os indgaaende hermed. Jeg 
indrømmer, at der er nævnt i de Bilag, 
der  følger med Lovforslaget, og navnlig 
ogsaa i Indstillingen fra det Udvalg, som 
af Mejeriudvalget har været nedsat til at 
beskæftige sig med dette Forhold, en 
Mængde interessante Enkeltheder, som det. 
kunde have haft sin store Interesse at 
gaa nærmere ind paa og drøfte. Men det 
undlod jeg, da jeg ikke syntes, det hørte 
hjemme i Forhandlingen, naar man dog 
ikke skulde gaa; ind paa det reelle yi! 
Spørgsmaalet og i dette Øjeblik tage Stil- 
ling t i l  selve. Forsøget, beregne, paa hvad 
Maade f det skulde anlægges, af hvad Om- 
fang det skulde være o. s. fr. : 

; Hermed sluttede Forhandlingen. 

-Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handlingr 홢 , : ' ; , y '  
vedtoges uden Afstemning. 

Svendsen: Jeg tillader mig at fore- 
slaä, at Lovforslaget , henvises til et Ud- 
valg paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 

vedtoges dette Forslag. : 

Formanden:  Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Næste Møde holdes i: Morgen, Onsdag 
I I I I : 11 den 14. Marts, Kl. 1 . me d følgende Dags- 

orden: 

홢 1) Valg af 7 Medlemmer 홢:til et Udvalg; an- 
gaaende : 

Forslag t i l  Lov om Indfødsrets Med- 
d e l e l s e . .  s 

2) Valg af 15 Medlemmer til el Udvalg 
angaaende: 
Forslag til Lov om Driften af Statsejen- 

dommene Hovedgaardene Faurholm og 
Trollesmmde.og .og'Oprettelsen af et For- 
søgsrhejéri, paa Ejendommene. ' 1 

3) Tredie Behandling af; 
Forslag til Finanslov for Finansaaret fra 

1. April 1917 til 31. Marts 1918. 

Mødet hævet Kl. 35. 

110. Møde.  

Onsdag den 14. Marts Kl. 1. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Valg af 7 Medlemmer til et Udvalg 홢 
angaaende Forslag til Lov om Indfødsrets 
Meddelelse. 

Der valgtes: Hauge, Samuelsen, Ko- 
foed, Mans Nielsen (VihoXg Amts; 1ste 
VaIgkreds), Kvist, Vanggaard og Hansen- 
,Stavn,sbjerg. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var : 

Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende Forslag til Lov um Driften äf ; 
Statsejendommene I-,Iovedgaar dene Faurholm . 
og Trollesminde og Oprettelsen af et For- I 
søgsmejeri paa Ejendommene. 

Der valgtes: Mads Larsen, Moesgaard- 
Kjeldsen, L.: Pedersen, :E.  Rasmussen, P. 
E. Hansell,, K. M., Klausen, 'Mårott, N. C. 
Christensen, L.', Rasmussen, ("Vejle., Amts 
1ste7Valgkreds), Svendsen, Jl. Andersen, 
Lillelund, Nørgaard, ;Hansen-Stavnsbjerg 
og Sporon-Fiedler. 

. .  Rettelse. , 
Sp. 2923, L. 11 f. o.: 홢100,000 Kr." læs: 1.25,000Kr. 


